Волчно -  Бурлинский  сельский Совет депутатов

 Крутихинского района Алтайского края

Очередная двадцать восьмая сессия

шестого созыва

                                                            РЕШЕНИЕ

« 20 » декабря 2018                             №  188

с.  Волчно- Бурлинское

О внесении изменений в состав депутатов

при администарции  Волчно- Бурлинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

     В соответствии ч. 2 п. 7 ст. 25 Устава муниципального образования

Волчно- Бурлинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края, в

связи с заявлением  Ягунова М. М., сельский Совет  депутатов РЕШИЛ:

1. Вывести из состава депутатов при администрации  Волчно-

Бурлинского сельсовета депутата от избирательного округа № 2

Ягунова Максима  Михайловича по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

комиссию по социальным вопросам и законности (Алехину М. Г.)

4.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

 И. о. главы сельсовета                                                           В. Н. Коврижкин